Nel caso in cui, successivamente alla consegna della prova di stampa, l'Ente richieda modifiche o 
rilavorazioni della Lista di Carico, sarà dovuta una commissione supplementare pari al 25% del 
prezzo di Listino dovuto per il lotto in lavorazione con un minimo di € 250,00 (Euro 
Duecentocinquantavirgolazerozero.=) ed un massimo di € 1.500,00 (Euro 
Millecinquecentovirgolazerozero.=). 
Ai sensi di quanto previsto dal D. lgs 231/2002 e s.m.i. il pagamento sarà effettuato mediante 
BONIFICO da C/C Bancario/Postale  entro e non oltre 30 giorni dalla data di emissione della 
fattura. 
In caso di ritardato pagamento, ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dal D.lgs.